ת"פ 50626-09-22 מדינת ישראל נ' אבו אסחאק

בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
חדר אבו אסחאק

גזר דין

1. העבירות בהן הורשע הנאשם

הנאשם הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון פתוח, בביצוע שתי עבירות של סחר בנשק - עבירות לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, ובביצוע עבירה אחת של ניסיון לסחר בנשק - עבירה לפי סעיפים 144(ב2) ו-25 לחוק העונשין.

2. על-פי האמור בחלק הכללי של כתב האישום, בין הנאשם לבין אדם אשר שימש כסוכן משטרתי הייתה היכרות בת 4 שנים לערך, זאת לאחר שבעבר ריצו השניים יחד עונש מאסר.

הצדדים חלוקים ביניהם בשאלה האם הוראות תיקון 140 לחוק העונשין חלות על העבירות שביצע הנאשם. תיקון 140 לחוק העונשין פורסם ברשומות ביום 8.12.21 (ס"ח 2938 מיום 8.12.21). תיקון 140 קובע בסעיף 1 שבו כי: **"בתקופה של שלוש שנים מיום פרסומו של חוק זה (להלן - תקופת הוראת השעה) יקראו את סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, כך שאחרי סעיף קטן (ו) יבוא...".** משמע מהוראה זו, כי תחילת הוראת השעה ביום 8.12.21. לכך יש להוסיף את הוראת סעיף 21 לחוק הפרשנות, תשמ"א-1981, אשר קובעת כי: **"שעת תחילת תוקפו של חיקוק היא בשעה 00:01 של יום תחילתו".** מהוראה זו עולה כי תחילתה של הוראת השעה בראשיתו של יום 8.12.21. בכתב האישום המתוקן ציינה המאשימה כי עבירת הסחר מושא האישום הראשון בוצעה לאחר השעה 16:00 של יום 8.12.21 (סעיף 5 לאישום הראשון).

15. אני מורה על חילוט הטלפון הסלולארי שנתפס אצל הנאשם, שכן זה שימש, לפי הטענה שלא נסתרה, לביצוע העבירות.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ב' טבת תשפ"ד, 14 דצמבר 2023, בנוכחות הצדדים.